Postres

Flan de Pifones

Tocino De Cielo

Tarta de Queso de la ViAa

Tarta Imperial (Pepe Mesa)
Arroz con Leche

Natillas de Vainilla

Tarta Chocolate y Galletas
Tarta de Boniato

Tarta de Queso y fresa

Helados

Tarta al Whisky

Crema Catalana

Magnum
(Almendrado,Frac,Blanco,Doble
Chocolate)

>Caja de Bombones

Comtessa

Copa de Nata y Fresa

Bolas de Helados Carte D’or
(Vainilla,Chocolate,Fresa)

4,80€

3,80€
3,80€
3,90€
3,80€
3,50€
3,50€
3,90€
3,80€
3,90€

4,80€
2,70€

4,20€
3,50€
4,80€
1,50€



